حزب وطن، مرال آکشنر رهبر حزب نیک و صلاح الدین دمیرتاش رهبر سابق و زندانی حزب دموکراتیک خلق ها 6 نامزد حاضر در انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری 24 ژوئن

سال جاری میلادی(3 تیرماه 1397) ترکیه هستند.
بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی یکسال پیش به تایید مردم این کشور رسید، قرار بود که انتخابات بعدی ریاست جمهوری و مجلس در 3 نوامبر

2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.
بر اساس تغییرات قانون اساسی ترکیه که سال گذشته به تصویب رسید، سیستم حکومتی این کشور از نظام پارلمانی به نظام ریاستی(ریاست جمهوری) تغییر یافته است و

انتخابات ریاست جمهوری سوم تیرماه امسال نخستین انتخابات در قالب نظام جدید محسوب می شود که با اجرای آن، رییس جمهوری از اختیارات بیشتری برخوردار شده و